根据《中华人民共和国合同法》的有关细则规定，结合广告产品具体情况，经双方协商一致，本着自愿、平等、互利为原则，签订如下条款，共同遵信执守。
一、项目名称和地点
1、项目名称：丁旗华联超市
2、工程地点：丁旗镇大街
二、工程内容：
1、依据甲乙双方确认的户外高空大型广告牌，工程做法及选材标准详见报价单。
2、乙方负责广告塔钢结构配件加工及钢结构配件运输、安装.。面板、灯具由乙方自理。
3、甲方负责广告牌(立柱)钢结构配件加工及钢结构配件运输、安装。
三、承包方式和造价：
《丁旗华联超市广告牌》一座，合计人民币13100元，大写：壹萬三仟壹佰元整。 本项目由甲方以包工包料方式委托乙方加工广告塔面板钢结构及灯具。
四、工程价款支付、结算方式：
付款方式：合同签订后甲方支付给乙方工程总造价的30%,计人民币3930元(大写:叁仟玖佰叁拾元整);钢结构配件运到现场当天再支付工程总造价的20%，计人民币2620元(大写：贰仟陆佰贰拾元整);之后广告塔主体钢结构安装完毕，甲方负责与乙方结清余款6550元(大写：陆仟伍佰伍拾元整)。
五、 工程期限为 13天。
六、双方责任
(一)甲方责任
1、甲方负责广告牌的前期审批，如因甲方批准手续不全，施工期间遇到城管以及其他监察机关的纠察或人员闹事时，甲方负责协调至正常施工止。协调期间停工应由甲方补偿乙方施工人员误工补助，误工补助按每天每人150元计，工期相应顺延。
2、开工前甲方为乙方施工接通电源，电源通至施工现场20米以内。甲方协助乙方选好材料堆放场地。
3、原材料堆放场地如为有偿占用，由甲方负责协调乙方负责其费用;材料存放期间由乙方负责看管，如因看管不力造成丢失或损坏与甲方无关。